
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2025г.                                       №  129 

  

Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра  

общей площади жилья по Красносельцевскому сельскому поселению 

           
     

В целях реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 17.12.2010 № 1050 "О реализации отдельных мероприятий 

государственной программы Российской Федерации "Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации", постановления Администрации Волгоградской  

области от 08.02.2016 № 46-п "Об утверждении государственной 

программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и 

комфортным жильем жителей Волгоградской области", в соответствии с 

Уставом Красносельцевского сельского поселения        

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья 

по Красносельцевскому сельскому поселению для расчета размера 

социальной выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) 

жилья в размере 20000 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования  путем размещения на официальном портале 

«Быково-медиа» (https://bykovo-media.ru, зарегистрированного в качестве 

сетевого издания: ЭЛ NФС77-66848 от 15 августа 2016 года) в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

  

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения                                                В.Г.Королев 

  
 


